
                                                         NEWS RELEASE 

〒176-0012  東京都練馬区豊玉北 6丁目 5番 15 号  TEL03-5912-0742 URL http://www.aica-tech.co.jp/ 

世の中をやさしく包むかべをつくります 

押出成形セメント板「メース」通常受注受付中のお知らせ 

2020 年 6 月 8 日 

 
 
 
 
 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げます。また、罹

患された方々におかれましては心よりお見舞い申し上げます。 

 
さて、新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」は解除されました。今後は、第

2 波・第 3 波に備えて感染症対策を実施しながら、押出成形セメント板「メース」の受注を通常どおり受

付いたします。 
つきましては、受注対応について、以下の通りお知らせいたします。 

 
 
１．ご注文について 

 
「新受注ルール」に沿いご発注をお願い申し上げます。 
納期につきましても「新受注ルール」に沿って対応させていただきます。 
※「新受注ルール」は各営業担当にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 
 
２．製品供給について 

 
通常どおりの製品供給を行ってまいりますが、それぞれの工場において、状況に応じて稼働調整を

させていただく可能性がございます。その際にはお取引先に個別にご案内させていただきます。何

卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 
 
３．配送について 

 
通常どおりの配送に努めてまいりますが、地域によっては配送が遅延する可能性がございます。ま

た、状況に応じて出荷日を調整させていただく可能性がございますが、その際にはお取引先に個別

にご案内させていただきます。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

   
 
 
＊お問い合わせは、各営業担当まで連絡願います。 

 
以上 

 
ここに掲載されている情報は、発表日現在のものです。ご覧になった時点では、その内容が異なってい

る場合がありますので、あらかじめご了承ください。 


